“Promoción”, cuyos términos y condiciones se regulan en las presentes bases. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contenido y Mecánica.- 
2.1 Participan en la promoción, los clientes de la sección “venta empresa” que compren 

desde $200.000.-(doscientos mil pesos) en el mesón de venta empresa en cada una de 
las tiendas o desde $1.500.000.- (un millón quinientos mil pesos) en la oficina central 
de venta empresa denominada “E652” ubicada en Avenida Vicuña Mackenna 6100, 
piso 4, con cualquier medio de pago. 

2.2 Luego de realizar la compra, automáticamente están participando en el concurso. 
2.3 Cada compra participa sólo una vez.